di ac faciendi omnia et singula supradicta. Et volentes

vos relevare ab omoi onere satisdandi promilimus fi-

dejubendo pro vobis notario infrascripto tanquam pu-

blice persone bec a nobis legitime siipulanli paciscen-

ti et recipienti pro vobis et ómnibus illis guorum in-

terest et interese potest et polerit judicatum solvi cum
suis clausniis universis et nos babere ratum et firmum

perpetuo quicquid per vos super predictis et quolibet

predictorum actum fuerit sive gestum et nullo tempo-
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re revocare sub bonorum nostrorum oniniuní ypoihe-

ca. Et ad jnajorem corroborationem huic instrumento

sigilkim nostnun appendicium jussimus apponendum.

QuO(i est actiim in loco de Sancto Baudilio die lune

circa hoiam meridiey qua computabatur VI idus apri-

lis anno Domini MCGCXL secundo. Ante videlicet

quara dictus dominus Rex Aragonum veniens itine-

rando de civitate Valentie intrareí civitatem Barchino-

ne. A. Vicecancellarius.

Signum gS Petri Dei gralia Regis Aragonum Valen-

tie Sardinie et Corsice coniitisque Barchinone qui pre-

dicta laudamus coneedimus et firmamus.

Testes sunt qui predictis presentes fuerunt nobilis

Nicholaus de Jamuilla Comes Terrenove et Luppus de

Luna dominus civitatis Sugurbii. Bernardus de Ulzinel-

lis legum doctor Thesaurarius et Blasius Daysa con-

siliarii prefati domini Regis Guilabertus de Corbaria

Johannes Roderici de Moros milites Luppus de Gur-

rea et Petrus Jordani de Urries jam dicti domini Re-

gis Gamerarii majoris.

Sig^num Guillermi de Moraria prefati domini Re-

gis scriptoris et auctoritate regia notarii publici per

totam terram et dominationem suam qui predictis in-

terfuit et hec scripsit et clausit.

Produxit etiam ad faciendum fidem de presentacio-

ne dicte citationis litere ea que dictus portarius reíu-

lit superius dicto domino Regi Aragonum in presentia

ipsius procuratoris et eliam dictum publicum instru-

mentum de ipsa presentatione confectuní per ipsum
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portarium superius exhibitum ut prefertur.

Et nichilominus dictus procurator regius protéstalo

per eum q uod non stat pro parte ipsius quin in et su-

per contentis in dicta cilationis litera debite proceda-

tur sed per di clum Regem Majorice comitem Rossilio-

nis et (^eritanie qui comparere contumaclter recusavit

et recusat et de omni alio jure partís sue eliam protes-

tato obtulit coram dicto domino Rege Aragonum quan-

dam cedulam papiream tenoris sequentis.